
Rehabilitim në Ortopedi

FUSHA E EKSPERTIZËS
KËRKIMORE

MSc. Blerina Kanushi është asistente
lektore në Fakultetin e Shkencave
Mjekësore Teknike and koordinatore
promovimi në departamentin e
fizioterapisë

 b.kanushi@umb.edu.al

VËSHTRIM I
PËRGJITHSHËM I
KARRIERËS

EMAIL

BIO

MSc. Blerina Kanushi ka përfunduar
studimet e saja Bachelor dhe Masterin e
Shkencave në Fizioterapi ne
Univeristetin e Mjekësisë, Tiran,
Fakulteti i Shkencave Mjekësore
Teknike. 

Së fundmi mban pozicionin e asistente
lektores në Fakultetin e Shkencave
Mjekësore tek Univeristeti Barlet dhe
koordinatore promovimi në
departamentin e fizioterapisë.

Aftësitë e saj kanë spikatur në fushën e
fizioterapise klinike dhe ka eksperiencë
pune si drejtuese e klinikes “Salveo
Clinic”.

Në punën e saj, ajo ka realizuar disa
fushata ndergjegjesimi per problemet e
postures dhe skoliozën në moshat e reja,
në qytetin e Tiranës.

Ajo vjen pranë Universitetit Barleti duke
ndërthurur eksperiencën e saj
profesionale me njohuritë dhe pasionin
për mësimdhënien dhe dëshirën për
ndarjen e këtyre njohuive dhe
eksperiencave disa vjecare në fushen e
fizioterapise klinike.
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